interesse e formalização de proposta, o seguinte procedimento de compras e licitações: 

Processo de Compras: 000112/2024 

Dispensa de Licitação: 0058/2024. 

Objeto: AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA SECRETARIA DE SAÚDE Valor Referencial: O valor 

global estimado para essa contratação foi de R$18.681,52 (dezoito mil seiscentos e oitenta e 

um reais e ciquenta e dois centavos) com base na pesquisa de preços realizada por esta 

Administração. 

Item Valores estimados do processo 

Item Descrição Especificação UN Quantidade Valor 

unitário 

Valor 

total 

1 Camiseta CONFORME TR UN 262,0000 37,4333 9.807,52